一般社団法人江戸川北法人会

第 3 ブロック 会員各位 令和５年１０月吉日

 一般社団法人江戸川北法人会

第 3 ブロック ブロック長 川井 龍太郎

第３ブロック懇親ゴルフコンペ開催のお知らせ

仲秋の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題につきまして下記の通り第３ブロック懇親ゴルフコンペを開催させて頂き
ます。ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。
 尚、コンペ終了後、懇親会及び表彰式を別途開催いたします。法人会会員入会希望者
等、ご友人との参加も可能です。初心者でも優勝の可能性ありのルールです。もちろん
成績優秀者にも豪華景品がございます。奮ってのご参加をお願い申し上げます。ゴルフ
をされない方の懇親会からの参加も可能です。一緒においしい焼肉を堪能しましょう！

記

◆日 時  令和５年１１月２９日（水）６：４５受付開始

７：５０マスター室前集合（IN OUT6 組）８：２２スタート

◆場 所  ヌーヴェルゴルフ倶楽部

      千葉県大網白里市金谷郷３１５１－１

      TEL  ０４７５－７０－２００１
   ◆プレイ費    ２１，０００円（各自清算、キャディ付 乗用カート、差額有昼食付）

◆ルール  ぺリア方式（ハンデ上限無）同ネット（女性→年齢→ローハンデ）

◆参加費    ４，０００円

◆懇親会    プレー終了後 各自移動 （PM18:00開始予定）

   会 場 東海苑 江戸川区南小岩 7-26-13

   会 費 ６，０００円／1人（予定）

１０月３１日（火）までに下記へご返信願います。

返信先  アールケイホーム㈱  川井  龍太郎  FAX０３（３６５７）４３３７

（本件に関するお問い合わせは、川井０９０－３２０１－５６０７  清水０９０－１４５８－１３４９

大類０９０－８８１４－６００９まで）

 第 3 ブロック懇親ゴルフコンペの出欠の返信

参加者名

緊急連絡先

生年月日

男・女

コンペ

参加

懇親会

参加
領収書宛先

同じ組での

プレイ希望

1
氏名

携帯

男・女

有・無

2
氏名

携帯

男・女

有・無

3
氏名

携帯

男・女

有・無

4
氏名

携帯

男・女

有・無

※出欠は、○×にてご記入ください。